
 

Decreto Dirigenziale n. 95 del 09/04/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR. CAMPANIA 2014/2020. MISURE NON CONNESSE ALLA SUPERFICIE E/O AGLI

ANIMALI.TIPOLOGIA DI INTERVENTO 8.3.1 "SOSTEGNO ALLA PREVENZIONE DEI

DANNI ARRECATI ALLE FORESTE DA INCENDI,CALAMITA' NATURALI ED EVENTI

CATASTROFICI". DIFFERIMENTO TECNICO DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE

DOMANDE DI SOSTEGNO AL 24 APRILE 2018. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Aprile 2018



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che: 

• con Decisione C (2015) 8315 final del 20 novembre 2015, la Commissione Europea ha approvato
il Programma di Sviluppo Rurale della Campania (PSR) 2014-2020; 

• con Delibera di Giunta Regionale (DGR) n. 565 del 24/11/2015, la Giunta Regionale ha preso atto
dell'approvazione del Programma di Sviluppo Rurale della Campania 2014/2020 da parte della
Commissione Europea; 

• con Decisione C (2017) 1383 del 22 febbraio 2017, la Commissione Europea ha approvato la modifica
del Programma di Sviluppo Rurale della Campania per il periodo 2014-2020 versione 2.2;

• con  DGR  n.  134  del  14.03.2017  la  Giunta  Regionale  ha  preso  atto  dell’approvazione  della
modifica del programma dello Sviluppo Rurale della Campania 2014-2020 FEASR da parte della
Commissione Europea;

• con DGR n. 236 del 26/04/2017 e successivo Decreto Presidente della Giunta Regionale(DPGR)
n. 70 del 02/05/2017 è stato conferito al Dott. Filippo Diasco l’incarico di Direttore Generale per
le politiche Agricole, Alimentari e Forestali;

VISTO  

• il Decreto Dirigenziale n. 329 del 22.12.2017 di approvazione del bando relativo alla tipologia
d’intervento 8.3.1 “Sostegno alla prevenzione dei danni arrecati alle foreste da incendi, calamità
naturali  ed  eventi  catastrofici”,  con  la  determinazione  della  relativa  dotazione  finanziaria  e
fissazione  del  termine  ultimo per  il  rilascio  delle  Domande di  Sostegno sul  portale  SIAN al
giorno 10 aprile 2018;

RILEVATO che 

 sono state riscontrate difficoltà di natura tecnica inerenti il rilascio delle Domande di Sostegno
sul portale SIAN ed il caricamento degli elaborati progettuali;

RITENUTO pertanto 

 necessario differire il  termine di presentazione delle domande di sostegno per la tipologia di
intervento 8.3.1 pubblicata con DRD n. 329 del 22.12.2017 al 24 aprile 2018, onde permettere ai
potenziali beneficiari il  caricamento delle proposte progettuali ed il rilascio delle domande sul
portale SIAN; 

DECRETA 
 
per le motivazioni di cui in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte,

1. di differire il  termine ultimo per la compilazione ed il  rilascio della Domanda di Sostegno sul
portale SIAN per la tipologia di intervento 8.3.1, pubblicata con DRD n. 329 del 22.12.2017 alla
data del 24 aprile 2018 ore 16,00;

2. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni di cui agli artt. 26 e 27 del d.lgs. n. 33/2013 e successive modifiche ed
integrazioni;

3. di incaricare la UOD 500704 della divulgazione del presente decreto attraverso la pubblicazione
sul  sito  internet  dell’Assessorato  all’Agricoltura  della  Regione  Campania,  sezione  “PSR
2014/2020”;

4. di inviare, per quanto di competenza, copia del presente decreto, a: 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Aprile 2018



- Assessore Agricoltura;  
- Assessore ai Fondi Europei;  
- Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale;   
- AGEA, Organismo Pagatore;  
- UOD della Direzione Generale 50 07 centrali e provinciali;  
- BURC per la pubblicazione
- UDCP 400101- Ufficio STAFF del Capo di Gabinetto

      
 

        Diasco 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Aprile 2018


	BURC n. 30 del  16 Aprile 2018

